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PRESSMEDDELANDE 
 

Halmstad den 11 december 2009 
 

HMS erhåller infrastrukturorder i Kina 
 
HMS Networks AB (publ) har erhållit ett flertal beställningar av kommunikationsprodukter för 
användning i utbyggnaden av tunnelbanor i Kina Det totala ordervärdet uppgår till ca 3 MSEK. 
HMS produkter kommar att levereras under år 2010. 

¨”Den kinesiska regeringen investerar för närvarande kraftigt i utbyggnaden av tunnelbanesystem i flera 
städer. HMS har nu etablerat sig som en leverantör av gateways i dessa projekt, vilket säkerställer en flexibel 
kommunikation mellan de olika kommunikationsprotokoll som används i dessa storskaliga installationer”, 
säger Jianying Zhao, Sales & Marketing Manager på HMS kontor i Peking. 

De projekt där HMS produkter kommer att användas är: 

- Nytt tunnelbanesystem där HMS gateways kommer att användas som en viktig kommunikationsdel 
för att koppla samman styrsystem och utrustning i olika delar av tunnelbanesystemet. HMS gateways 
finns redan idag installerade i driftsatta delar av tunnelbanesystemen, och dessa nya ordrar avser 3 – 
4 nya tunnelbanelinjer som kommer att öppnas efter år 2010. 

- En av HMS Japnska kunder, som använder HMS inbyggda kommunikationslösningar, har erhållit 
en order på produkter för elmotorstyrning och kraftelektronik vilka kommer att användas i vagnset 
som skall trafikera nya tunnelbanelinjer i Peking. Den inbyggda Anybus teknologin från HMS 
kommer att användas i tunnelbanevagnarnas utrustning för drivsystemet. 
 

”Dessa nya ordrar avseende infrastrukturella projekt i Kina visar att HMS produkter har 
applikationsområden inte bara inom området industriell automation, utan även med fördel kan användas på 
andra områden där flexibla kommunikationslösningar behövs”, säger Staffan Dahlström, CEO HMS 
Networks AB 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 

Pressbilder och bakgrundsinformation för journalistiskt bruk kan laddas ner under ”Press” på http://investors.hms.se. 

 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 
2008 växte med 17% till 317 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och 
huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 154 anställda 
och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in 
i automationsutrustning såsom tex elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i 
maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem med 
lägre energiförbrukning.  
 
HMS fick under 2008 ta emot priset som Sveriges bästa exportföretag av H.M. Konungen och försäljningen har växt med i snitt 30% 
per år under de senaste tio åren. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, 
Information Technology. 


